ソケットレンチ
イン'/'¥クト用ロングソケットセット(壁掛式)
lONG IMPACT SOCKET SET
製品番号 NV306
セット内容E国
メーカー希望小売価格￥ 11，200
製自名 製品蓄号/仕儀
08L、10し、12L、13L、14L、17L

当ソケットホルダーのみの販売もいたしております。詳細はP123をと覧ください。
インパクト用ソケットをホルダーに組み込んだ、使いやすい
セットです。
|インパクト用ロングソケツト
一面帽
梱包寸法 寸法(mm) 質量 メーカー希望
製品番号 (mm) 入数
(g) 小売価格
S 0， 0， l， L d (通常)
3NV・06L 6 10.0 19 5 55 4 10 45 ￥1，520
3NV-07L 7 11.51 19 6 55 5 10 50 ￥1，520
3NV・08L 8 13.0. 19 6 55 7 10 45 ￥1，520
3NV-09L 9 14.5 19 8 55 7 10 60 ￥1，520
3NV・10L 10 15.5 19 8 55 8 10 60 ￥1，520
3NV・11し 11 17.0 19 9 55 9 10 70 ￥1，520
3NV-12L 12 19.0 19 9 55 10 10 80 ￥1，520
3NV・13L 13 20.0 19 9 55 10 10 90 ￥1，545
3NV-14L 14 121.0 19 10 55 11 10 95 ￥1，545
3NV・15L 15 22.0 19 10 55 11 10 105 ￥1，595
3NV-16L 16 24.0 19 11 55 14 10 110 ￥1，595
3NV-17L 17 25.0 19 11 55 14 10 110 ￥1，595
3NV・18L 18 26.0 19 13 55 15 10 120 ￥1，770
3NV-19L 19 28.0 19 13 55 16 10 140 ￥1，770
3NV・21L 21 29.0 19 13 55 18 10 135 ￥1，870
3NV-22L 22 30.0 19 14 55 18 10 145 ￥2，065
-ピン・ Oリング適用表
06L -22L
P3016S
RINGP16S